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– KANSAINVÄLINEN LOMAPALVELU

Lomailijoille, jotka kulkevat omia polkujaan





INTERVAC-lomapalvelu
aina vuodesta 1953 lähtien

u Voit vaihtaa asunnon toisen kanssa kotimaassa tai ulkomailla. Kun
asut sopimuskumppanisi asunnossa, hän asuu sinun asunnossasi.
Voitte sopia myös autojenne vaihdosta loman ajaksi.

u Voit lähteä maksavaksi vieraaksi johonkin perheeseen tai ottaa itse
maksavan vieraan luoksesi. Voit itse päättää kuinka moneksi
vuorokaudeksi tarjoat tätä palvelua. Vierasvaihtoa voi myös saada
tai tarjota maksuttomasti.

u Voit antaa kaupunkiasuntosi vuokralle mökkilomasi ajaksi tai voit
vuokrata mökkisi, jos et itse sitä tarvitse. Voit itse vuokrata loma-
asunnon kotimaasta tai ulkomailta.

u Voit viettää mukavan loman toimimalla talonvahtina. Vuokraa ei
peritä, ja kaikki mukavuudet ovat käytössäsi.

u Perheesi nuoret voivat hakeutua nuorisovaihtoon ulkomaille tai
voitte tarjota muualta tulevalle nuorelle elämyksiä Suomessa.



Tule jäseneksi INTERVAC-lomapalveluun

INTERVAC toimii ympäri maailmaa. Mukana on jo 15 000 omatoimisesta
matkailusta innostunutta jäsentä. Suomessa matkailijoita palvelee
A-lomat ry.

Liittymismaksu on 75 euroa (v. 2002–2003), joka sisältää jäsenmak-
sun, kuvallisen ilmoituksen internetissä ja yhden kotiin toimitetun
painetun luettelon.

Jäseneksi voit liittyä milloin tahansa. Jäsenyyskautesi kestää
kerrallaan 365 päivää. Täytä liittymislomake INTERVACIN verkko-
sivuilla www.intervac.com. Voit liittyä myös A-lomien
verkkosivuilla www.a-lomat.fi tai soittamalla toimistoomme
puh. 020 1112 770. Kun tietosi välittyvät A-lomille, me lähetämme
sinulle liittymislaskun.

Jos olet liikkeellä ajoissa, sinulla on aikaa ottaa yhteyttä mahdollisiin
vaihtokumppaneihin ja valita heistä itsellesi sopivin.
Jäsenyyskautesi aikana voit vaihtaa asuntoa useampaan kertaan.



INTERVAC-onlinepalvelu – www.intervac.com

Internet on nopein tapa etsiä ja ottaa yhteyttä vaihtokumppaneihin.
Tietosi tulevat internetin kodinvaihtopalveluun heti, kun
liittymismaksusi näkyy A-lomien tilillä.

Saat henkilökohtaiset käyttäjätunnuksesi sähköpostiviestinä
ilmoituksesi aktivoinnin jälkeen. Jos sähköpostiosoitetta ei ole,
tunnukset lähetetään postitse.

Tutustu online-palveluun heti ja tarkista, että ilmoituksesi tiedot ovat
oikein. Online-palvelussa voit muuttaa ilmoituksesi tietoja vapaasti,
lisätä valokuvan tai vaihtaa uuden valokuvan vanhan kuvan tilalle.
Online-palvelussa voit etsiä vaihtokumppania hakuehtojen
mukaisesti.

Muista vaihtaa online-palvelussa ilmoituksesi liikennevalo punaiseksi,
jos et enää etsi toista vaihtoa. Voit halutessasi saada ilmoituksesi
uudelleen aktiiviseksi vaihtamalla liikennevalon jälleen vihreäksi.

Internetissä julkaistaan erikoissivuja viime hetken kodinvaihtoa
hakeville.

INTERVAC-kodinvaihtoluettelot

Kodinvaihtoilmoituksesi julkaistaan myös painetussa kodinvaihto-
luettelossa, joka postitetaan kotiin. Halutessasi ilmoitus julkaistaan
uudelleen lisämaksusta seuraavassa painetussa luettelossa.

Ilmoituksesi julkaistaan siinä luettelossa, johon se ehtii. Kalenteri-
vuoden aikana ilmestyy kolme luetteloa marraskuussa, maalis-
kuussa ja toukokuussa. Tarkat tiedot ilmoitusten jättöpäivistä ja
luetteloiden ilmestymispäivistä saat A-lomista.



Kodinvaihto onnistuu

u Vaihdon onnistuminen vaatii omatoimisuutta. Kun yhteydenottoja
tulee, vastaa kaikkiin tiedusteluihin. Jos et ole kiinnostunut, kerro
myös siitä.

u Ole yhteydessä kodinvaihtokumppaniisi useita kertoja. Näin
tutustutte toisiinne jo etukäteen. Valokuvien vaihto on suositelta-
vaa.

u Eurooppalaisten yleinen lomakuu on elokuu, mutta vaihdot onnistu-
vat myös heinäkuussa. Tavallisesti vaihtoajaksi halutaan useampi
viikko, alle kahden viikon vaihtoja on vähemmän.



u Kodinvaihtoon liittyvät asiat kannattaa aina sopia kirjallisesti
etukäteen. Esimerkiksi miten auton vaihto tehdään, missä/miten
avainten vaihto tapahtuu, sisältyvätkö perusruokavarat vaihtoon tai
voiko leluja ja puhelinta käyttää. Voit myös sopia, miten
rikkoutuneet astiat tai muut kodintavarat korvataan. Varmista kaikki
kodinvaihtoa koskevat asiat vielä sähköpostilla, kirjeitse ja/tai
puhelimissa, jotta mikään yksityiskohta ei jää epäselväksi.

u Tarvittavat vakuutukset matkaa varten ja kotivakuutuksen voimas-
saolo kannattaa tarkistaa omasta vakuutusyhtiöstä. Autojen
vaihdoissa on hyvä tarkistaa vakuutusyhtiöltä, tarvitsetko mahdolli-
sesti lisävakuutuksen.

u Asuntojen varustetasossa voi olla eroja. Eurooppalaiset asunnot
ovat yleensä isoja. Suomalainen käsitys kodin siisteydestä voi
poiketa eurooppalaisesta. Myös asunnonvaihtolomalla kuluu
yllättävän paljon rahaa.

u Karttoja, esitteitä, ja kulkuneuvojen aikatauluja kannattaa hankkia
valmiiksi kotiin Suomeen tulijalle paikallisesta matkailutoimistosta.
Samoin on tärkeää merkitä ylös tärkeimpiä puhelinnumeroita ja
osoitteita sekä auttavien ystävien tai sukulaisten puhelinnumerot.

u Käytännön pulmien ratkaisemista helpottaa, jos jätät kodinkoneiden
ja -laitteiden englanninkieliset käyttöohjeet esille vaikkapa omaan
INTERVAC-kansioon.

u Kun olet sopinut asunnonvaihdosta tai vuokrauksesta, lähetä tästä
tieto A-lomille, esimerkiksi kopio sopimuksestanne. A-lomat tilastoi
suomalaisten INTERVAC-kodinvaihtojen toteutumista, joten kaikkien
vaihtojen ilmoittaminen on meille tärkeää.



A-lomat ry
Ratamestarinkatu 11, 00520 Helsinki
Mervi Luostarinen puh. 020 111 2771 (arkisin klo 9–12)
Tanja Lahtinen puh. 020 111 2772 (arkisin klo 9–12)
faksi (09) 145 706
luostarinen@a-lomat.fi
verkkosivut www.alomat.fi ja www.intervac.com


